



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klippesnedkeren II ApS

Lilliendalsvej 36, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 98 67 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Robert Fischlein
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klippesnedkeren II ApS Lilliendalsvej 36 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 98 67 81
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Stenberg
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rofi ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har drevet frisørsalon og anden dermed beslægtet virksomhed. Salonen er afhændet i 2022, og selskabet forventes likvideret i 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	601.641	611.985
3 Personaleomkostninger	-320.441	-359.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.000
Driftsresultat	281.200	248.515
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.430	-3.543
Resultat før skat	275.770	244.972
Årets resultat	275.770	244.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	0	244.972
Disponeret fra overført resultat	-174.230	0
Disponeret i alt	275.770	244.972



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
7 Deposita	0	117.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	117.544
Anlægsaktiver i alt	0	121.544
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.862	4.862
Andre tilgodehavender	0	315.457
Tilgodehavender i alt	4.862	323.193
Likvide beholdninger	741.735	251.788
Omsætningsaktiver i alt	746.597	624.981
Aktiver i alt	746.597	746.525



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	155.000	155.000
Overført resultat	88.790	263.020
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	693.790	418.020
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	7.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.000	45.000
Anden gæld	1.807	276.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.807	321.005
Gældsforpligtelser i alt	52.807	328.505
Passiver i alt	746.597	746.525
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	155.000	18.048	0	173.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>244.972</u>	<u>0</u>	<u>244.972</u>
Egenkapital 1. januar 2022	155.000	263.020	0	418.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.230</u>	<u>450.000</u>	<u>275.770</u>
	<u>155.000</u>	<u>88.790</u>	<u>450.000</u>	<u>693.790</u>



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i 2021 alt t.kr 258 og 2022 t.kr. 19, der indregnes i bruttofortjenesten.

Derudover indeholder særlige poster i 2022 salg af butiklokaler t.kr. 429, der indregnes i bruttofortjenesten.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	50.000	0
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	297.455	345.586
Pensioner	16.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.486</u>	<u>13.884</u>
	320.441	359.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.430</u>	<u>3.543</u>
	5.430	3.543
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Kostpris 31. december 2022	85.000	85.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-85.000	-85.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	541.755	541.755
Afgang i årets løb	<u>-541.755</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>541.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-537.755	-533.755
Årets afskrivninger	0	-4.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>537.755</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-537.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>4.000</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	117.544	117.544
Afgang i årets løb	<u>-117.544</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>117.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>117.544</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rofi ApS, CVR-nr. 31366860, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


